
PROGRAM EĞİTİM AMACININ KURUMUN MİSYONU, FAKÜLTE MİSYONU VE 

BÖLÜMÜN MİSYONU İLE İLİŞKİSİ* 

 
Program 

Eğitim Amaç 
Bileşenleri 

(PEA) 

 
Kurum (ESTÜ) Misyon Bileşenleri 

(KMB) 

 

Fakülte Misyon 
Bileşenleri (FMB) 

 

Bölüm Misyon 
Bileşenleri (BMB) 

KMB1 KMB2 KMB3 KMB4 FMB1 FMB2 FMB3 FMB4 BMB1 BMB2 BMB3 BMB4 

PEA1  √  √  √ √  √    

PEA2  √  √  √  √ √ √   

PEA3 √   √ √ √    √ √  

PEA4   √ √  √ √    √ √ 

PEA5 √ √  √ √ √  √ √ √  √ 

 

Biyoloji Lisans Programının Eğitim Amaçları (PEA) 

PEA1: Biyoloji temel bilgilerini sektörel ihtiyaçlara uygun olarak kullanabileceği alanlarda ilk beş yıl 
içerisinde çalışmaya başlar. 

PEA2: Yaşam boyu öğrenme bilinci ile biyolojiyle ilişkili yeni gelişen alanlarda akademik ve kişisel 
gelişimlerine devam eder.  

PEA3: Biyoloji ile ilişkili çalışma alanlarındaki iş kollarında bireysel ve/veya takımlar halinde etik, etkin 
ve çıktı odaklı çalışır.  

PEA4: Çevre ve biyolojik çeşitliliği koruma bilinciyle yetişmiş olarak, toplumsal bilinçlenmede ve doğa 
koruma çalışmalarında eğitici ve yönlendirici rol alır. 

PEA5: Biyoçeşitlilik, ekolojik analizler, biyoteknolojik prosesler, tıp ve immünoloji, kanser 
araştırmaları gibi faaliyetleri olan akademik/ARGE merkezlerindeki modern, gelişmiş cihazlar ile 
yazılımları; uzmanlıkla, resmi rapor ve yorum yazacak düzeyde ve yetkinlikte kullanır. 

 

Kurum Misyonu (KM): Çıktı ve etki odaklı araştırma, uygulamalı eğitim-öğretim ve kapsayıcı 

topluma hizmet faaliyetleriyle paydaşlarımız için sürdürülebilir değer yaratmak. 

Kurum Misyon Bileşenleri (KMB) 

KMB1: Çıktı ve etki odaklı araştırma yapmak. 

KMB2: Uygulamalı eğitim-öğretim sağlamak. 

KMB3: Kapsayıcı topluma hizmet faaliyetleri yürütmek. 

KMB4: Paydaşlarımız için sürdürülebilir değer yaratmak. 

 

Fakülte Misyonu (FM): Toplumun ihtiyaçları doğrultusunda, temel bilimler alanında etik ilkeleri 

gözeterek nitelikli araştırmalar yapan, kaliteli eğitimi ile alanında yetkin ve yenilikçi bireyler yetiştiren, 

iç ve dış paydaşlarını önceliklendiren, inovasyon odaklı değişimlere liderlik edecek kurumsal bir fakülte 

olmak. 

 

 

___________________________ 

* Bu rapor, programın eğitim amaçlarının kurum misyonu, fakülte misyonu ve bölüm misyonu ile 

uyumunu gösterir. 



Fakülte Misyon Bileşenleri (FM) 

FMB1: Toplumun ihtiyaçları doğrultusunda, temel bilimler alanında etik ilkeleri gözeterek nitelikli 
araştırmalar yapmak. 

FMB2: Kaliteli eğitimi ile alanında yetkin ve yenilikçi bireyler yetiştirmek. 

FMB3: İç ve dış paydaşlarını önceliklendirmek. 

FMB4: İnovasyon odaklı değişimlere liderlik edecek kurumsal bir fakülte olmak. 

 

Bölüm Misyonu (BM): Biyoloji biliminin temel ve uygulamalı alanlarında çağdaş bilgiye sahip, bilimsel 

düşünme ve araştırma yetkinliği kazanmış, etik değerlere duyarlı bireyler yetiştirmek; ulusal ve 

uluslararası düzeyde bilimsel çalışmalar yürüterek bilime ve topluma katkı sağlamaktır. 

 

Bölüm Misyon Bileşenleri (BM) 

BMB1: Biyoloji biliminin temel ve uygulamalı alanlarında çağdaş bilgiye sahip bireyler yetiştirmek,  

BMB2: Bilimsel düşünme, araştırma ve sorgulama yetkinliği kazandırmak,  

BMB3: Etik değerlere duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip mezunlar yetiştirmek,  

BMB4: Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel çalışmalar yürüterek bilime ve topluma katkı sağlamak. 
 


